h&f Soriano nel Cimino
ASD Compagnia arcieri Orsini (R1912032)
Pian della Britta, 07-07-2019
Giudici di Gara: VIOLA LEONARDO
Direttore dei Tiri: BURRATTI CLAUDIO
Comitato Organizzatore: BENEDETTI SABRINA
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023C SOLVINO Massimiliano 02 11008 ASD Arc.Barbacane Citta' Pieve 286/ 1 286 3 22
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001A COMPAGNUCCI Claudia 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 295/ 1 295 6 16
2 1- 001B SMERALDO Mariagiovanna 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 281/ 2 281 6 14
3 1- 024B BORRELLI Sarah 02 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 264/ 3 264 4 14
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A MAGAGNA Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 239/ 1 239 4 13
2 1- 002B ERCOLINI Rodolfo 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 224/ 2 224 1 8
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024A PONZIANI Rita 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 277/ 1 277 7 14
2 1- 023B MARCONI Manuela 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 238/ 2 238 4 13
3 1- 023A DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 233/ 3 233 7 6
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024D SANTAGUIDA Marta 02 18063 A.S.D. ARCIERI DI CATANZARO 293/ 1 293 12 13
2 1- 001C CARDUCCI Giorgia 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 282/ 2 282 6 14
3 1- 024C PESCATORI Francesca 02 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 241/ 3 241 9 9
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D MAZZIERI Matteo 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 262/ 1 262 9 15
2 1- 002C CANNAVINO Marco 01 11005 Arcieri Tifernum 240/ 2 240 3 16
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022A SOLETTI Trieste 01 12153 Asd Tibur Archery Team 375/ 1 375 31 24
2 1- 022B BERARDI Francesco 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 351/ 2 351 23 21
3 1- 020A MAIONE Mario 01 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 343/ 3 343 20 24
4 1- 022D CIANNAVEI Leonardo 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 329/ 4 329 19 17
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021B GELANGA Eugenia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 360/ 1 360 19 36
2 1- 021C MICHELI Francesca JF 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 316/ 2 316 15 18
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020B CALDERARI Sauro 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 325/ 1 325 13 18
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021A FERRARI Cinzia 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 350/ 1 350 20 27
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190707.132007
h&f Soriano nel Cimino
ASD Compagnia arcieri Orsini (R1912032)
Pian della Britta, 07-07-2019
Giudici di Gara: VIOLA LEONARDO
Direttore dei Tiri: BURRATTI CLAUDIO
Comitato Organizzatore: BENEDETTI SABRINA
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020C AGOSTINI Filippo 01 10003 Arcieri Civitanova 359/ 1 359 28 23
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A VASTA Massimiliano 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 303/ 1 303 11 15
2 1- 008A CONTORNI Luca 01 11008 ASD Arc.Barbacane Citta' Pieve 302/ 2 302 13 18
3 1- 008D RANUNGOLO Giuseppe 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 286/ 3 286 8 13
4 1- 008B CLAUDI Samuele 02 10037 Asd Arcieri Firmum 283/ 4 283 9 12
5 1- 007C FAGIOLO Mauro 01 12070 ASD Arcieri Del Falco 275/ 5 275 6 14
6 1- 008C DI PIETRO Fabio 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 269/ 6 269 10 13
7 1- 007B RODOLFO Donatello 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 233/ 7 233 5 6
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003A CHIAVINI Laura 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 218/ 1 218 2 8
2 1- 003B AQUILANTI Eleonora 02 12080 A.S.D. DLF Viterbo 214/ 2 214 4 6
3 1- 003C DI GREGORIO Sabrina 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 212/ 3 212 2 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A PERLEONARDI Enrico 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 281/ 1 281 8 18
2 1- 006A AQUILANTI Daniele 01 12080 A.S.D. DLF Viterbo 278/ 2 278 7 9
3 1- 005A GIAMPIERI Stefano 01 12153 Asd Tibur Archery Team 272/ 3 272 6 13
4 1- 005C CIANCI Pietro 01 12070 ASD Arcieri Del Falco 261/ 4 261 4 9
5 1- 006B CAPITONI Giuseppe 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 255/ 5 255 8 11
6 1- 005D GIANCOLA Massimo 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 248/ 6 248 9 6
7 1- 005B CENTOFANTI Marco 04 11027 Arcieri Citta' Di Terni 184/ 7 184 4 5
8 1- 004C LEONE Luigi 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 181/ 8 181 0 9
9 1- 004B PANUNZI Giuseppe 03 11027 Arcieri Citta' Di Terni 150/ 9 150 0 8
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006D PAINELLI Romana 03 11034 Asd Arcieri Thyrus 235/ 1 235 6 8
2 1- 007D SCALZO Geraldine 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 211/ 2 211 4 7
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009B CALDERINI Martina 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 258/ 1 258 3 15
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010B GILARDI Paolo Valerio 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 283/ 1 283 9 17
2 1- 010A PESERINI Vincenzo 04 12153 Asd Tibur Archery Team 260/ 2 260 12 10
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C CASADIO Giulia 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 132/ 1 132 3 1
2 1- 009A MOLLICA Lia 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 128/ 2 128 0 2
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C FIORENTINI Federico 12153 Asd Tibur Archery Team 129/ 1 129 0 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190707.132007